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 Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry tiedottaa! 

 

 

PKMO:n jäsenet syyskokouksessa  
 
Yhdistyksen syyskokous pidettiin 20.11. OP-keskuksessa Vallilassa. Isäntämme, finanssialalla 
toimiva metsänhoitaja Petri Kortejärvi tarjosi meille mahdollisuuden tutustua OP-museoon 
ennen kokouksen alkua ja sitä ilolla hyödynnettiin.  

Alustukset  

Ennen sääntömääräistä kokousta kuultiin kaksi alustusta. MMT Juulia Kuhlman alusti 
aiheesta Monipuolista metsänhoitoa, Naismetsänomistajien perspektiivi. Tuosta näkökulmasta 
Juulia hyödynsi väitöskirjassaan Metsänomistaja 2020 -tutkimuksen dataa ja täydensi 
aineistoa haastatteluin. Kävi ilmi, että Metsänomistaja-tutkimuksessa metsänomistaja on 
lähtökohtaisesti mies. Naisnäkökulma on aiemmin jäänyt vaille huomiota.  

Vaikka naisten osuus metsäammateissa kasvaa, ei naisnäkökulma metsäorganisaatioissa 
kasva samaa tahtia. Yksi syy on siinä, että tullessaan miesvaltaiselle alalle naisen 
sopeutuminen työyhteisöön on tapahtunut helpoiten omaksumalla miesmäinen rooli. 
Erinomaisesti muistan, kun työssäni Metsähallituksessa tapasin Ilomantsin hoitoalueen 
aluemetsänhoitaja Saara Peiposen, ensimmäisen erikoisluvalla “miehisen” viran saaneen 
naisen. Saara pukeutui kuin mies, tupakoi kuin mies ja kusi seisaaltaan. Vaikka tuosta ajasta 
on puoli vuosisataa, ovat miesnäkökulmat metsäsektorilla edelleen vahvoilla.  

Juulian sanoma tiivistyi erinomaisesti alustuksen diassa Sukupuolieroja tavoitteissa. Naiset 
haluavat jättää jälkeensä, perinnöksi metsän, jolla on esteettisiä ja suojelullisia arvoja ja 
jossa on nautinnollinen viettää vapaa-aikaa. Miesten arvot ovat vahvemmin euroissa. 

VTT Annukka Valkeapään alustus Metsänomistajien arvot, Metsän Arvo -applikaatio toi 
konkretiaa vasta hyväksytyn, metsänomistajia hyödyttävän ekologisen kompensaation  



 

 

  

 

käyttöönottoon. Maanomistaja voi tuottaa luonnonarvoja joko toteuttamalla maillaan 
hyvittäviä toimenpiteitä tai tekemällä suojeluhyvityksen eli suojelemalla pysyvästi 
uhanalaisen luontotyypin.  

Annukan applikaatio, jolla metsänomistaja voi löytää sopivia kohteita, löytyy 
osoitteesta https://compensatefoundation.org/metsan-arvo/  
Asiaa koskeva asetukseen perustuva ohjeistus on osoitteessa https://ym.fi/luonnonarvojen-
tuottaminen  

Alustuksista käytiin vilkasta, innovatiivista keskustelua, jonka yhteenvetona on todettava, 
että valmiissa maailmassa on vielä paljon kehitettävää.  

Syyskokous  

Sääntömääräistä syyskokousta johti vakuuttavaan tapaansa jäsenemme Kari Markkula. 
Ehdotukset yhdistyksen sääntöjen muuttamiseksi sekä talousarvioksi ja 
toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2025 hyväksyttiin.  

Hallituksen erovuoroisten varsinaisten jäsenten Olavi Lylyn ja Elina Virtasen tilalle valittiin 
Markku Kotoaro ja Jore Saarimaa. Varajäseneksi Jaakko Temmeksen tilalle valittiin Kaisu 
Sahrakorpi ja Jorelta vapautuneen varajäsenen paikalle Erkki Simola. Uudistuneella 
hallituksella on mitä parahultaisimmat mahdollisuudet ohjata yhdistys yhä parempaan, 
vahvempaan edunvalvontaan. On ilo jättää yhdistys hyviin käsiin! 

Kiitokset & Hyvää Joulua!  

Päättäessäni viisivuotisen hallituskauteni PKMO:ssa kiitän sekä jäsenistöä että matkan 
varrella hallituksessa mukana olleita hyvästä, mutkattomasta, toisiamme tukeneesta ja 
arvostavasta yhteistyöstä. Hallituskauteni viimeiseen vuoteen, jonka toimin puheenjohtajana, 
mahtuivat yhdistyksen 40-vuotisjuhlat, meppien EU-paneeli ja Juhlajulkaisun toimittaminen. 
Niissä onnistuttiin eri tahojen hyvän, kitkattoman yhteistyön ansiosta. Tästä on kiva jatkaa 
eteenpäin yhdistyksen rivijäsenenä.  

Parhainta menestystä tulevalle vuodelle teille, arvoisat 
jäsenet!  

Erinomaisia kasvun vuosia metsillenne!  

Olavi Lyly 
 

 

 

 
Metsällistä ohjelmaa Tieteen päivillä 9-12.1.2025 

 

Tieteen päivillä ohjelmassa muun muassa metsien hiilinielulaskelmat, luonto ja ihmisen 

hyvinvointi sekä soiden käytön oivalluksia ja erehdyksiä. Tilaisuuteen vapaa pääsy.  

Lisätietoja >>   

 

 

https://compensatefoundation.org/metsan-arvo/
https://ym.fi/luonnonarvojen-tuottaminen
https://ym.fi/luonnonarvojen-tuottaminen
https://tieteenpaivat.fi/fi


 

 

  

 

 

Metsänomistajan verotus 28.1.2025 verkkoilta 
 

Veronmaksajain Keskusliitto järjestää kaikille avoimen verkkoveroillan. 

 

Ajankohtaista metsänomistajan verotuksessa 

• Vuodenvaihteen veromuutokset erityisesti metsänomistajan näkökulmasta 

• Millaisia muutoksia on odotettavissa tulevaisuudessa? 

lakiasiainjohtaja Kati Hannikainen, Veronmaksajain Keskusliitto 

  

Metsätalouden veroilmoitus 2024 ja verovinkit metsänomistajalle 

• Metsänomistuksen erilaiset muodot 

• Metsätalouden tulot, menot ja erityiset vähennykset metsätalouden pääomatulojen 

verotuksessa 

• Metsätalouden veroilmoitus vuodelta 2024 

• Metsätalouden verotus osana tuloverotuksen kokonaisuutta 

• Ennakkoperintä metsäverotuksessa 

• Arvonlisäverovelvollisuus 

ylitarkastaja Kari Pilhjerta, Verohallinto 

 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittaudu verkkoveroiltaan viimeistään 28.1. kello 15:00.  

Osallistuminen verkkoveroiltaan on helppoa millä tahansa laitteella, jossa on internet-yhteys ja 

kaiuttimet. Veroilta on maksuton. Osallistuminen ei edellytä jäsenyyttä. 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen >>   

 

 

 

 

 
 

https://www.veronmaksajat.fi/tapahtumat-ja-julkaisut/tapahtumat-eventillasta/metsanomistajan-verotus/

